Classifica Definitiva

TROFEO EMILIA ROMAGNA (1" PROVA, BI-SPRINT) - 2 MANCHPata: 18/02/2024
Data creazione: 2025/12/19 20:53:37

Categoria: BIANCO

Pos. Nome Societa Tempo
1 ASTOLFI Zoe POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:13:50

Categoria: ESO

Pos. Nome Societa Tempo
1 GAUDENZI Nicola POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:13:20
2 TENANI ZAGONEL Gaia POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:18:38

Categoria: GIALLO

Pos. Nome Societa Tempo
1 BRESCIANI Lucio IKP 00:13:34

2 BAZZICHI Valentina IKP 00:15:59

3 PECORARI Giulia OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S. 00:16:46

4 ANTONGIOVANNI Roberta IKP 00:21:10
NP SEIDENARI Lorenzo ERIDANO ADVENTURE A.S.D. 00:00:00

Categoria: M10

Pos. Nome Societa Tempo
1 VISIOLI Leonardo ERIDANO ADVENTURE A.S.D. 00:15:11

Categoria: M12

Pos. Nome Societa Tempo
1 GAUDENZI Giovanni POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:17:51

2 CALZOLARI Alessio POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:19:15

3 LANNA Francesco A.S.D. Atletica Interflumina & Pit Pomi 00:27:58

4 JABR Davide ASDS CARCHIDIO-STROCCHI 00:34:57

5 SCARAMUZZA Ettore A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi 01:08:12
NP GIACOMIN Fabio POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:00:00

Categoria: M14

Pos. Nome Societa Tempo
1 CONTI Simone A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi 00:15:54
2 MINIUTTI Tobia CSI SASSO MARCONI ASD 00:16:12
3 ASTOLFI Zeno POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:16:27

4 SETTI Gabriele A.S.D. Atletica Interflumina & Pitl Pomi 00:18:10



5

MAGHEI Aldo

Categoria: M18

Pos.
1
2
3
4

Nome

SUCCI Michele

GHIDINI Samuele
DIANA CARBONI Davide
SARNI Stefano

Categoria: M35

Pos.
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PM
PM

Nome

VALPIANI Davide

VISIOLI Andrea

MUSETTI Diego

GABROWSKI Karol

RONTINI Massimo
MAGAGNOLI Giacomo
MARTIN FRANCO Ricardo José

Categoria: M55

Pos.
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PM

Nome

BUSSI Mauro
CURZIO Leonardo
RAVAGLIA Enzo
D'AMICO Dario
BURANI Giovanni
MANNOCCI Luca
FIORINI Fabio
TRENTINI Rico

Categoria: ME

Pos.
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i e =
w N P O

Nome

DI STEFANO Marco Anselmo
KIZILTAS Aziz

TENANI Alessio

LIBARDONI Luca

DE MOLLI Francesco
SPACCAZOCCHI Jacopo Bruno
RONTINI Mattia

MARZOLINI Gabriele

FAVA Riccardo

MURER Fabio

BARBATO Gabriele

BOCCHI Andrea

SALGO' Stefano

A.S.D. Atletica Interflumina & Pitl Pomi

Societa

A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi

Societa

ASDS CARCHIDIO-STROCCHI
ERIDANO ADVENTURE A.S.D.
IKP

POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
ASDS CARCHIDIO-STROCCHI
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.

Societa

ASDS CARCHIDIO-STROCCHI
ORIENTAMONDO A.S.D.

IL MOSAICO A.S.D.

Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
IL MOSAICO A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi
PICCHIO VERDE ASD

ASDS CARCHIDIO-STROCCHI
A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO
OTP-GEA Orienteering A.S.D. AP.S.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
OTP-GEA Orienteering A.S.D. AP.S.
A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi
IL MOSAICO A.S.D.

00:37:20

Tempo
00:21:17
00:22:49
00:28:43
00:35:20

Tempo
00:19:33
00:20:10
00:22:48
00:23:28
00:49:07
00:21:44
00:19:25

Tempo
00:12:11
00:15:02
00:15:12
00:17:15
00:17:23
00:20:42
00:22:46
00:14:33

Tempo
00:15:23
00:15:24
00:16:13
00:17:19
00:17:49
00:18:46
00:19:38
00:20:17
00:20:40
00:20:56
00:23:29
00:24:20
00:27:12
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15
16
17
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TUYEYV Oleksii
NICOLOSI Filippo
GALLETTI Stefano
NANNI Francesco
MIRZA Lucian
AMADASI Lorenzo
GRECI Cristian

Categoria: ROSSO

Pos.
1

NP
NP
NP

Nome

AMADESI Claudio
FINARDI Sara
TARQUINI Davide
CABRINI Aldo

Categoria: W14

Pos.
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Nome

CALZOLARI Diana
GIACOMIN Greta
BESHEVA Angelina
JABR Anita

PRATI Sofia
CABRINI Linda
TUMIATI Francesca

Categoria: W18

Pos.
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Nome

ANZOLA Elena

NKAIN Nabi Kininla
ARCARI Elisa

NKAIN Nsanglii Dzelamonyuy
BERNAZZANI Anna
BAGA Irene

AMADESI Giulia
VENDEMMIATI Giorgia
VANTAGGIATO Sofia
STORTI Alma
CORDOPATRI Lauryn

Categoria: W35

Pos.
1
2
3
4

Nome

MARZOLINI Michela
VAROTTI Stella
PELIZZOLA Francesca
PINCOLINI Samanta

OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.
OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.
UNIONE LOMBARDA S.S.D. AR.L.
Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
A.S.D. Atletica Interflumina & Pit Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Pit Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Pit Pomi

Societa

A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO

ORIENTEERING PARMA A.S.D.
ORIENTEERING PARMA A.S.D.
ORIENTEERING PARMA A.S.D.

Societa

POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
A.S.D. Atletica Interflumina & Pit Pomi
ASDS CARCHIDIO-STROCCHI

CSI SASSO MARCONI ASD
ORIENTEERING PARMA A.S.D.
A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi

Societa

A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi
OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.
A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi
CSI SASSO MARCONI ASD

A.S.D. Atletica Interflumina & Pit Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Pit Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi
A.S.D. Atletica Interflumina & Piu Pomi

Societa

ASDS CARCHIDIO-STROCCHI
ERIDANO ADVENTURE A.S.D.
ERIDANO ADVENTURE A.S.D.
ORIENTEERING PARMA A.S.D.

00:27:27
00:28:39
00:31:35
00:35:22
00:00:00
00:00:00
01:48:29

Tempo
00:24:09
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Tempo
00:15:31
00:17:19
00:21:25
00:27:40
00:28:08
00:54:23
00:34:03

Tempo
00:14:50
00:15:22
00:16:59
00:17:09
00:17:53
00:18:23
00:19:45
00:20:20
00:20:45
00:00:00
00:24:40

Tempo
00:14:04
00:15:11
00:17:55
00:19:35



Categoria: W55

Pos.

o 0~ W DN P

Nome

ELLI Cristina

SANTI Simona
CHAMPALBERT Isabelle
ZARZA RAMOS Guadalupe
BERNAGOZZI Marisa
PASSERINI Simonetta

Categoria: WE

Pos.
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Nome

DE NARDIS Caterina
COZZI Sofia
MERKELYTE Roberta
COZZI Lisa

MURER Lucia
TALIGNANI Alice
COZZI Anita

Societa

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.

IL MOSAICO A.S.D.

POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.

Societa

POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
A.S.D. Atletica Interflumina € Pit Pomi
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD

Tempo
00:16:00
00:18:20
00:19:13
00:28:21
00:28:43
00:38:11

Tempo
00:17:46
00:19:28
00:22:08
00:23:39
00:23:43
00:25:50
00:27:22



