

Classifica Definitiva

TROFEO EMILIA ROMAGNA (1^ PROVA, BI-SPRINT) - 2^ MANCHI Data: 18/02/2024

Data creazione: 2025/12/19 20:53:37

Categoria: BIANCO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	ASTOLFI Zoe	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:13:50

Categoria: ESO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	GAUDENZI Nicola	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:13:20
2	TENANI ZAGONEL Gaia	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:18:38

Categoria: GIALLO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	BRESCIANI Lucio	IKP	00:13:34
2	BAZZICHI Valentina	IKP	00:15:59
3	PECORARI Giulia	OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.	00:16:46
4	ANTONGIOVANNI Roberta	IKP	00:21:10
NP	SEIDENARI Lorenzo	ERIDANO ADVENTURE A.S.D.	00:00:00

Categoria: M10

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	VISIOLI Leonardo	ERIDANO ADVENTURE A.S.D.	00:15:11

Categoria: M12

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	GAUDENZI Giovanni	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:17:51
2	CALZOLARI Alessio	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:19:15
3	LANNA Francesco	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:27:58
4	JABR Davide	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:34:57
5	SCARAMUZZA Ettore	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	01:08:12
NP	GIACOMIN Fabio	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:00:00

Categoria: M14

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	CONTI Simone	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:15:54
2	MINIUTTI Tobia	CSI SASSO MARCONI ASD	00:16:12
3	ASTOLFI Zeno	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:16:27
4	SETTI Gabriele	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:18:10

5 MAGHEI Aldo	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:37:20
---------------	---	----------

Categoria: M18

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	SUCCI Michele	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:21:17
2	GHIDINI Samuele	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:22:49
3	DIANA CARBONI Davide	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:28:43
4	SARNI Stefano	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:35:20

Categoria: M35

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	VALPIANI Davide	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:19:33
2	VISIOLI Andrea	ERIDANO ADVENTURE A.S.D.	00:20:10
3	MUSSETTI Diego	IKP	00:22:48
4	GABROWSKI Karol	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:23:28
5	RONTINI Massimo	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:49:07
PM	MAGAGNOLI Giacomo	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:21:44
PM	MARTIN FRANCO Ricardo José	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:19:25

Categoria: M55

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	BUSSI Mauro	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:12:11
2	CURZIO Leonardo	ORIENTAMONDO A.S.D.	00:15:02
3	RAVAGLIA Enzo	IL MOSAICO A.S.D.	00:15:12
4	D'AMICO Dario	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	00:17:15
5	BURANI Giovanni	IL MOSAICO A.S.D.	00:17:23
6	MANNOCCI Luca	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:20:42
7	FIORINI Fabio	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	00:22:46
PM	TRENTINI Rico	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:14:33

Categoria: ME

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	DI STEFANO Marco Anselmo	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:15:23
2	KIZILTAS Aziz	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:15:24
3	TENANI Alessio	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:16:13
4	LIBARDONI Luca	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:17:19
5	DE MOLLI Francesco	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:17:49
6	SPACCAZOCCHI Jacopo Bruno	PICCHIO VERDE ASD	00:18:46
7	RONTINI Mattia	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:19:38
8	MARZOLINI Gabriele	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:20:17
9	FAVA Riccardo	OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.	00:20:40
10	MURER Fabio	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:20:56
11	BARBATO Gabriele	OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.	00:23:29
12	BOCCHI Andrea	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:24:20
13	SALGO' Stefano	IL MOSAICO A.S.D.	00:27:12

14	TUYEV Oleksii	OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.	00:27:27
15	NICOLOSI Filippo	OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.	00:28:39
16	GALLETTI Stefano	UNIONE LOMBarda S.S.D. A.R.L.	00:31:35
17	NANNI Francesco	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	00:35:22
NP	MIRZA Lucian	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:00:00
NP	AMADASI Lorenzo	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:00:00
PM	GRECI Cristian	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	01:48:29

Categoria: ROSSO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	AMADESI Claudio	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:24:09
NP	FINARDI Sara	ORIENTEERING PARMA A.S.D.	00:00:00
NP	TARQUINI Davide	ORIENTEERING PARMA A.S.D.	00:00:00
NP	CABRINI Aldo	ORIENTEERING PARMA A.S.D.	00:00:00

Categoria: W14

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	CALZOLARI Diana	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:15:31
2	GIACOMIN Greta	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:17:19
3	BESHEVA Angelina	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:21:25
4	JABR Anita	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:27:40
5	PRATI Sofia	CSI SASSO MARCONI ASD	00:28:08
6	CABRINI Linda	ORIENTEERING PARMA A.S.D.	00:54:23
RI	TUMIATI Francesca	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:34:03

Categoria: W18

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	ANZOLA Elena	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:14:50
2	NKAIN Nabi Kininla	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:15:22
3	ARCARI Elisa	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:16:59
4	NKAIN Nsanglii Dzelamonyuy	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:17:09
5	BERNAZZANI Anna	OTP-GEA Orienteering A.S.D. A.P.S.	00:17:53
6	BAGA Irene	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:18:23
7	AMADESI Giulia	CSI SASSO MARCONI ASD	00:19:45
8	VENDEMMIATI Giorgia	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:20:20
9	VANTAGGIATO Sofia	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:20:45
NP	STORTI Alma	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:00:00
RI	CORDOPATRI Lauryn	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:24:40

Categoria: W35

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	MARZOLINI Michela	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	00:14:04
2	VAROTTI Stella	ERIDANO ADVENTURE A.S.D.	00:15:11
3	PELIZZOLA Francesca	ERIDANO ADVENTURE A.S.D.	00:17:55
4	PINCOLINI Samanta	ORIENTEERING PARMA A.S.D.	00:19:35

Categoria: W55

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	ELLI Cristina	A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD	00:16:00
2	SANTI Simona	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:18:20
3	CHAMPALBERT Isabelle	IL MOSAICO A.S.D.	00:19:13
4	ZARZA RAMOS Guadalupe	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:28:21
5	BERNAGOZZI Marisa	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:28:43
6	PASSERINI Simonetta	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:38:11

Categoria: WE

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	DE NARDIS Caterina	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:17:46
2	COZZI Sofia	A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD	00:19:28
3	MERKELYTE Roberta	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:22:08
4	COZZI Lisa	A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD	00:23:39
5	MURER Lucia	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:23:43
6	TALIGNANI Alice	A.S.D. Atletica Interflumina è Più Pomì	00:25:50
7	COZZI Anita	A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD	00:27:22